

Szanowni Państwo,

**Akcjonariusze, Kontrahenci, Współpracownicy,**

W imieniu Zarządu, oddaję na Państwa ręce sprawozdanie z rocznej działalności Izostal S.A. przedstawiające wyniki finansowe oraz podsumowujące wydarzenia minionego roku.

Jest mi niezwykle miło poinformować Państwa, że rok 2016 był znacznie lepszy niż poprzedni rok rozrachunkowy. Obroty Spółki osiągnęły wartość 379.878 tys. zł, co oznacza wzrost w stosunku do ubiegłego roku o 81%. Zysk netto wyniósł 7.093 tys. zł, czyli wzrósł o 189% w porównaniu do roku poprzedniego. Do osiągnięcia tego satysfakcjonującego i zgodnego z planem rezultatu przyczynił się niewątpliwie rozpoczęty w 2016 roku drugi etap realizacji inwestycji strategicznych w krajowym sektorze gazowniczym, który będzie kontynuowany w perspektywie do roku 2019. Pomimo ogromnej konkurencji zagranicznej oraz bardzo wysokich wymagań technicznych stawianych przez Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A., Izostal S.A. osiągnął pozycję lidera w dostawach już realizowanych, jak również planowanych (rozstrzygniętych) na rok 2017.

W najbliższym okresie spodziewamy się rozpoczęcia długo oczekiwanych inwestycji w sieci dystrybucyjne realizowane przez spółkę PSG z grupy PGNiG S.A., co będzie dynamizowało pozytywny wpływ warunków rynkowych na działalność biznesową Izostal S.A. Sektor izolacji antykorozyjnych, po dwuletnim okresie stagnacji, to obecnie obszar o dużym potencjale rozwojowym, co pozwala przewidywać istotny nasz udział na tym rynku w najbliższych latach.

Izostal S.A. konsekwentnie budował swoją przewagę konkurencyjną osiągając najszerszą na rynku krajowym ofertę izolacji opartych o najnowocześniejsze technologie. Dzięki inwestycjom poczynionym w ostatnich latach, Spółka posiada największe w branży zaplecze logistyczno-magazynowe o potencjale załadunku tysiąca ton rur dziennie. Lata doświadczeń oraz efekty pracy Centrum Badawczo-Rozwojowego pozwoliły na dobre zaadaptować się na rynku europejskim. Jesteśmy bardzo dobrze postrzegani jako rzetelny partner biznesowy zarówno na rynku krajowym jak i - warto podkreślić - na ogromnym rynku niemieckim i francuskim. Wykorzystaliśmy dwa ostatnie lata, które były niekorzystne dla całej naszej branży na badania, rozwój oraz umacnianie pozycji Spółki. Obecnie wykorzystujemy silną pozytywną korelację pozycji Izostal S.A. jako lidera rynku izolacji antykorozyjnych oraz szans w rosnącym obecnie sektorze gazowniczym w Polsce.

Pomimo wielu wyzwań rynkowych stojących przed firmami z sektora izolacji rur stalowych w najbliższych latach, jestem przekonany, że posiadane przez Izostal S.A. przewagi konkurencyjne powinny zapewnić zdolność do stabilnego wzrostu firmy, a tym samym pozostają optymistyczny wobec dalszej poprawy wyników finansowych Spółki.

Bardzo dziękuję za włożony wysiłek w rozwój firmy Izostal S.A. członkom Rady Nadzorczej, w których Zarząd ma zawsze wsparcie, większościowemu akcjonariuszowi oraz kadrze pracowniczej, bez której nie byłoby osiągnięć.

Naszym kontrahentom, klientom, dostawcom i interesariuszom dziękuję za zaufanie jakim obdarzacie naszą firmę.

Z wyrazami szacunku



Marek Mazurek  
Prezes Zarządu